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CATALANA Copa Catalana Absoluta 2a i 3a Divisio CLUB NATACIO BARCELONA
DE NATACIO BARCELONA, 23/10/2022
Prova 330 Fem., 400m Estils Copa Catalana Absoluta Femeni
23/10/2022 3a Divisi6 Resultats
Reécord Catalunya 4:18.94 , Mireia Belmonte Garcia Eindhoven 12/08/2017
Classificacio ANY Temps 2a Divisié 3a Divisio
1. AGUILAR MARTINEZ, Elisabeth 99 C.N. Premia 5:11.56 - 19,00
MParcial Pp + 1 | MParcial Esq + 1 | MParcial LI + 1 |
50m: 32.83 32.83 150m: 1:50.97 40.92 250m: 3:15.20 44.10 350m: 4:36.49 36.65
100m: 1:10.05 37.22 200m: 2:31.10 40.13 300m: 3:59.84 44.64 400m: 5:11.56 35.07
2. NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Viladecans 5:15.00 - 15,00
50m: 32.61 32.61 150m: 1:52.02 40.98 250m: 3:16.39 44.08 350m: 4:39.03 37.45
100m: 1:11.04 38.43 200m: 2:32.31 40.29 300m: 4:01.58 45.19 400m: 5:15.00 35.97
3. MARGUI SOLA, Nria 05 C.N.Olot 5:20.26 - 14,00
50m:; 33.21 33.21 150m: 1:52.87 41.32 250m: 3:19.49 46.72 350m: 4:44.46 37.68
100m: 1:11.55 38.34 200m: 2:32.77 39.90 300m: 4:06.78 47.29 400m: 5:20.26 35.80
4. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 A.N. Gramenet 5:24.19 - 14,00
MParcial Br + 1 |
50m:; 34.06 34.06 150m: 1:56.45 42.97 250m: 3:22.31 43.21 350m: 4:46.28 39.20
100m: 1:13.48 39.42 200m: 2:39.10 42.65 300m: 4:07.08 44.77 400m: 5:24.19 37.91
5. PERIANES RUIZ, Carla 05 C.N.Igualada 5:29.17 - 12,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:56.95 43.41 250m: 3:26.16 46.71 350m: 4:52.18 38.41
100m: 1:13.54 39.67 200m: 2:39.45 42.50 300m: 4:13.77 47.61 400m: 5:29.17 36.99
6. CAMPOY MORA, Gemma 06 C.N.Igualada 5:29.87 - 11,00
50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.44 41.89 250m: 3:25.04 47.15 350m: 4:51.79 38.78
100m: 1:14.55 40.39 200m: 2:37.89 41.45 300m: 4:13.01 47.97 400m: 5:29.87 38.08
7. LOPEZ ALCALA, Ariadna 04 C.N. Cornella 5:33.62 - 10,00
50m: 35.21 35.21 150m: 1:59.46 42.41 250m: 3:28.98 47.83 350m: 4:56.08 38.81
100m: 1:17.05 41.84 200m: 2:41.15 41.69 300m: 4:17.27 48.29 400m: 5:33.62 37.54
8. CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 5:34.16 - 9,00
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.38 41.29 250m: 3:27.44 50.02 350m: 4:56.54 38.70
100m: 1:15.09 40.49 200m: 2:37.42 41.04 300m: 4:17.84 50.40 400m: 5:34.16 37.62
9. VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N.Olot 5:35.32 - 8,00
50m: 36.25 36.25 150m: 2:04.96 42.40 250m: 3:33.34 45.99 350m: 4:59.01 38.60
100m: 1:22.56 46.31 200m: 2:47.35 42.39 300m: 4:20.41 47.07 400m: 5:35.32 36.31
10. CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb 5:38.14 - 7,00
50m: 34.84 34.84 150m: 1:59.94 44.20 250m: 3:30.70 47.19 350m: 5:00.09 40.40
100m: 1:15.74 40.90 200m: 2:43.51 43.57 300m: 4:19.69 48.99 400m: 5:38.14 38.05
11. CARRANZA ARROQOYO, Lucia 07 C.N. Vilafranca 5:46.58 - 6,00
50m:; 35.34 35.34 150m: 2:03.61 46.42 250m: 3:37.71 47.70 350m: 5:07.15 40.25
100m: 1:17.19 41.85 200m: 2:50.01 46.40 300m: 4:26.90 49.19 400m: 5:46.58 39.43
12. ROBLES PEREZ, Martina 08 C.N.Premia 5:48.03 - 5,00
50m: 34.59 34.59 150m: 2:03.51 45.46 250m:  3:36.50 48.72 350m: 5:07.64 41.13
100m: 1:18.05 43.46 200m: 2:47.78 44.27 300m: 4:26.51 50.01 400m: 5:48.03 40.39
13. LOPEZ FLORES, Mar 07 C.N. Viladecans 5:51.84 - 4,00
50m: 34.60 34.60 150m: 1:59.41 44.87 250m: 3:35.91 51.59 350m: 5:10.18 41.38
100m: 1:14.54 39.94 200m: 2:44.32 44.91 300m: 4:28.80 52.89 400m: 5:51.84 41.66
14. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, 109ianC.N. Cornella 6:06.44 - 3,00
50m:; 38.25 38.25 150m: 2:12.77 46.99 250m: 3:47.37 47.78 350m: 5:23.02 46.17
100m: 1:25.78 47.53 200m: 2:59.59 46.82 300m: 4:36.85 49.48 400m: 6:06.44 43.42
15. CUSCO JORDI, Paula 09 C.N. Vilafranca 6:27.85 - 2,00
50m: 41.39 41.39 150m: 2:21.91 50.02 250m: 4:03.39 53.26 350m: 5:46.02 45.61
100m: 1:31.89 50.50 200m: 3:10.13 48.22 300m: 5:00.41 57.02 400m: 6:27.85 41.83
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